
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3619/

Código da publicação: 3619

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 05:23:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 116/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 972.753,80
Objeto:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de pão francês e pão de leite, marmitas, lanches
e refeições para os eventos e atendimento das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 
Resumo:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de pão francês e pão de leite, marmitas, lanches
e refeições para os eventos e atendimento das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

10/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3619/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-parcelada-de-pao-frances-e-pao-de-leite-marmitas-lanches-e-refeicoes-para-os-eventos-e-atendimento-das-necessidades-de-todas-as-secretarias-municipaisnbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62100e417260239c88934f523284b630.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5a0f5b1b4a38420b0a4ee28dff4f611.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f466f7583a814393f4df1450fa596592.docx

